西交院科函〔2022〕13 号

西安交通工程学院关于 2021 年度科学研究

重点项目结题的通知
各教学及辅助单位、机关处室：

为进一步加强和规范西安交通工程学院科学研究重点项目

管理，提升校级科研项目的完成质量和结题率，现就学校科学研

究重点项目结题相关事宜通知如下：

一、项目结题(验收)方式和标准

1.科学研究重点项目结题方式：采取材料审核的方式完成结

题，由科研处初审，然后组织专家对项目结题材料进行鉴定。

2.项目负责人在 A&HCI、SCI、SSCI、EI（源刊）、CSSCI

（源刊）等高档次期刊上以第一人且以“西安交通工程学院”署

名获得与研究内容相关的高水平论文 1 篇；视为通过验收，并可

办理结题手续。

二、材料报送

1.材料报送形式：结题申请书及成果复印件，纸质材料一式

1份；

2.结题时间安排（分两次结题）：

（1）2022 年 9 月 27 日——2022 年 10 月 8日（提前办理结

题手续）；

（2）2023 年 5月 1日——2023 年 5 月 31 日；

3.结题材料包括：《西安交通工程学院科学研究重点项目结

题申请书》、已发表论文的期刊封面、版权页、目录、论文全文

及检索证明等相关材料。

三、相关要求

1.各项目负责人接到结题通知后，尽快对承担的学院科学研

究重点项目进行自查，按时完成，提高项目的结题率和完成质

量。

2.项目立项后原则上不允许撤销。如确因特殊情况，项目无

法继续进行需要撤销的项目，由项目负责人填写《西安交通工程

学院科学研究重点项目变更申请表》提出撤销项目申请，并详细

说明项目研究进展情况及经费使用情况，由所在单位审核并提出

剩余经费使用意见，经学院科研处主管领导审定后报学院科研处

备案。

3.《西安交通工程学院科学研究重点项目结题申请书》见附

件。

联系人：李凤 张丹 联系电话：029-89028316

附件：《西安交通工程学院科学研究重点项目结题申请书》

西安交通工程学院科研处

2022 年 9 月 27 日

西安交通工程学院 2021 年科学研究重点项目结题

项目编号 项目名称 项目负责人 结题学院

2021KY-01 建筑垃圾高效分选关键技术研究与应用 王烘艳 土木工程学院

2021KY-02 基于遗传算法的风电场偏航运行控制研究 尚丽莎 电气工程学院

2021KY-03 基于空间耦合的电器综合能源系统优化调度研究 王娟娟 电气工程学院

2021KY-04 ZnO 材料的掺杂改性研究 李佩欣 公共课部

2021KY-05 基于 Ro-代数结构上模糊滤子的研究 姜曼 公共课部

2021KY-06 破“五唯”背景下民办高校教师能力评价研究 吴雪 公共课部

2021KY-07 学者型作家邢小利文学创作研究 赵德利
人文与管理学

院

2021KY-08 高性能双向车载充电拓扑结构研究 王亚亚 电气工程学院

2021KY-09
电力线路微风振动强化换热效应及能耗控制策略

研究
贾亚娟 电气工程学院

2021KY-10
文化自信视域下陕西文化软实力的传播策略及发

展路径研究
谢丹 公共课部

2021KY-11 直觉模糊推理系统反向 I 算法的性质研究 许小芾 公共课部

2021KY-12
多传感器网络协同监测库区变形体安全性态智能

反馈研究
曹宁 土木工程学院

2021KY-13 超声波无线通信技术研究 姬冠妮 中兴通信学院

2021KY-14 基于高分辩率 SAR 图像分割方法的应用及研究 张培培 中兴通信学院

2021KY-15
基于 K8S 平台的云计算技术在软件信息服务业

创新发展应用研究
杨碎明 中兴通信学院

2021KY-16 “5G+AI+App”在基于语音识别智能家居中的应用 谢国坤 电气工程学院

2021KY-17
计算机辅助大脑训练在儿童体育训练课程合理化

设置中的应用研究
郝柯羡

人文与管理学

院

2021KY-18
面向智慧城市电子数据共享的属性及加密方法研

究
杨晓涛 公共课部

2021KY-19 基于无线传感技术的车位信息检测装置的开发 王冠军 中兴通信学院

2021KY-20
掺杂型有序介孔氧化硅对混凝土耐久性影响及应

用研究
裴霏 土木工程学院

2021KY-21
基于仿真试验的高速公路小客车行驶横向稳定性

研究
刘婷 土木工程学院

2021KY-22 铁锰铝水滑石对水泥基材料固化氯离子性能影响 许又文 土木工程学院

2021KY-23 基于土地性质分类的新建轨道车站客流预测研究 孙晓黎 土木工程学院

2021KY-24 基于数字图像处理的三坐标测量机开发 董三峰 电气工程学院

2021KY-25
基于地质大数据和智能算法的地质灾害预报模型

研究
徐根祺 电气工程学院

2021KY-26
基于 MICP 技术固化砂土力学性能的颗粒流模拟

研究
贺小春 土木工程学院

2021KY-27 GIS 在地质灾害中的应用研究 雷田旺 土木工程学院

2021KY-28
多模态隐转喻视角下陕西城市形象宣传片的认知

解读
周世清 公共课部

2021KY-29 几类非线性直觉模糊粗糙测度及其应用 卫军超 公共课部

2021KY-30 陕西省红色旅游景区语言文本现状及其对策研究 马艳荣 公共课部

2021KY-31 基于具身认识的英语教学体感游戏设计研究 曹晓君 公共课部

2021KY-32 陕西文化域外传播翻译策略与认知语用功能研究 胡仁青 公共课部

	                              西交院科函〔2022〕13号
	西安交通工程学院关于2021年度科学研究重点项目结题的通知